Eur 

1. Duomenų saugyklų IBM storwize V3700, 
nepertraukiamų maitinimo šaltinių IBM UPS 10000 ir 
juostinės bibliotekos Quantum, įskaitant jų 
sudedamąsias dalis, pogarantinės priežiūros 
paslaugos 

82900,00 100309,00 

Kaina iš viso, Eur: 82900,00 100309,00 

Pasiūlymo kaina – šimtas tūkstančių trys šimtai devyni eurai, 00 ct. su PVM. 

Pastabos: 
*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. 
Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM